MUNICIPIO DE IXMIOUILPAN
INDICADORES DE POSTURA FISCAL

Del 01/01/2023 al 30/04/2023
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Concepto

AEstimado

Devengado

Pagadoﬁ

. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)

| 278,442,117.16

114,565,834.50

114,565,834.50

1.Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa 1

| 278,442,117.16

114,565,834.50

114,565,834.50

2. Ingresos del Sector Paraestatal 1

.00

.00

.00

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)

278,442,117.16

91,983,175.62

91,340,010.71

278,442,117.16

91,983,175.62

91,340,010.71

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 2

| 4. Egresos del Sector Paraestatal 2 | .00 .00 .00
| lI. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-1) ) | 00| 22,582,658.88 23,225823.79 |
i % S é&be_pt{) Estimado Devengado Pagado 1
Il Balance presupuestario (Superavit o Déficit) . 00 22582658.88| 23,225,823.79
IV, Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda |
_____ V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= lll - IV) ) I 00| 22,582,658.88| 23,225,823.79
- i |
! Concepto Estimado Devengado Pagado

A. Financiamiento i .00 00 .00
|_B. Amortizacion de la deuda : .00 .00 .00
| C.Endeudamiento é desendeudamiento (C = A -B) * .00 .00 .00

r
|
|
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MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN
INDICADORES DE POSTURA FISCAL

Del 01/01/2023 al 31/05/2023

Concepto

Estimado

Devengado

Pagado

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)

278,442,117.16

145,475,188.35

145,475,188.35

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa 1

278,442,117.16

145,475,188.35

145,475,188.35

2.Ingresos del Sector Paraestatal 1

.00

.00

.00

II. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)

278,442,117.16

112,155,121.03

111,869,805.14

278,442,117.16

112,155,121.03

111,869,805.14

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 2
4.Egresos del Sector Paraestatal 2 .00 .00 .00
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1) 00| 33,320,067.32| 33,605,383.21
B Concepto T Estimado Devengado Pagado
ll. Balance presupuestario (Superavit o Déficit) 00/ 33,320,067.32| 33,605,383.21
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= - IV) .00/ 33,320,067.32| 33,605,383.21
Concepto Estimado Devengado ~ Pagado
A. Financiamiento .00 .00 .00
B. Amortizacion de la deuda .00 .00 .00
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B) .00 .00 .00
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ez MUNICIPIO DE IXMIOUILPAN

MOUE %N INDICADORES DE POSTURA FISCAL
L]
Pt Del 01/01/2023 al 30/06/2023
Concepto Estmado  Dewengado  Pagado
l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2) 278,442117.16| 171,819,034.20| 171,819,034.20
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa 1 278,442,117.16) 171,819,034.20| 171,819,034.20
2. Ingresos del Sector Paraestatal 1 .00 .00 .00
Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4) 278,442 ,117.16| 125,950,272.05 | 125,834,309.90
3. Egresos del Gobiemno de la Entidad Federativa 2 278,442 117.16| 125,950,272.05 125,834,309.90
4. Egresos del Sector Paraestatal 2 .00 .00 .00
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - i) 00| 45,868,762.15| 45,984,724.30 |
Concepto Estimado  Devengado Pagado
lll. Balance presupuestario (Superavit o Déficit) .00 45,868,762.1 5| 45,984,724.30
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
| V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=1 - IV) .00| 45,868,762.15 45,984,724.30
! | Concepto Estimado Devengado Pagado
A. Financiamiento .00 .00 .00
B. Amortizacién de la deuda .00 .00 .00
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A -B) .00 .00 .00
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